UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA

RESOLUÇÃO DO CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA E EXTENSÃO N. 030/2013

Aprova adequação no currículo do curso
de Graduação (Licenciatura) em Teatro
do Projeto Pro-Licenciatura.

O CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA E EXTENSÃO, no uso de suas
atribuições, em sua 502 Reunião Ordinária, realizada em 17/1/2013, à vista do contido
no UnBDoc n. 118726/2012, de 3/10/2012,

RESOLVE:

Art.1 	Aprovar a adequação no currículo do curso de Graduação (Licenciatura)
em Teatro do Projeto Pro-Licenciatura do Instituto de Artes.

Art. 2 0 	Esta Resolução entra em vigor nesta data.

Brasília, 30 de janeiro de 2013.

SôS8a4 0
Presidente

C/cópia: GRENRT/IdA/SSAIDGP
ARS/gjc